
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,224,450

10,226,150

2,406,000

7,644,500

18,195,100

6,078,750

14,516,350

10,162,250

9,615,000

16,288,450

3,249,500

15,496,200

7,756,000

16,196,400

9,819,500

16,027,100

7,685,000

3,084,000

6,395,500

12,363,900

5,865,500

10,760,000

8,462,250

6,843,850

11,228,650

5,389,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,500

7,440

5,000

5,000

12,345

15,902

4,883

11,080

15,182

6,287

0

6,620

7,287

9,612

15,054

15,075

11,280

2,000

2,500

5,000

21,845

17,498

5,050

5,000

10,905

0

1,809,132

20,313,452

575,989

6,738,695

21,772,995

11,516,923

19,329,492

20,904,965

5,880,600

31,198,950

4,441,250

14,984,550

7,737,693

22,198,417

19,370,052

26,902,000

11,154,860

1,300,000

5,182,440

29,222,635

31,105,000

36,183,199

6,557,500

4,236,778

25,956,450

10,569,849

特別寄付金 寄付累計額

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

3,500

5,000

5,000

5,000

3,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

18,000

212,500

95,000

235,000

345,000

172,500

210,000

300,000

207,500

165,000

0

545,000

231,000

307,500

232,500

335,000

212,500

46,000

92,500

245,000

232,500

380,000

252,500

185,000

265,000

0

0

100,000

0

0

334,000

400,000

0

364,800

415,000

250,000

0

170,000

250,000

250,000

460,000

660,000

250,000

0

0

0

772,400

932,368

0

0

313,000

0

普通

18,000

312,500

95,000

235,000

679,000

572,500

210,000

664,800

622,500

415,000

0

715,000

481,000

557,500

692,500

995,000

462,500

46,000

92,500

245,000

1,004,900

1,312,368

252,500

185,000

578,000

0

4

42

19

47

55

36

43

60

41

66

40

108

66

58

46

66

41

23

37

49

46

75

50

37

53

19

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,500

5,000

5,000

5,000

6,200

4,700

4,800

5,000

5,000

2,500

0

5,000

3,500

5,300

5,000

5,000

5,100

2,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

6,033,582

30,539,602

2,981,989

14,383,195

39,968,095

17,595,673

33,845,842

31,067,215

15,495,600

47,487,400

7,690,750

30,480,750

15,493,693

38,394,817

29,189,552

42,929,100

18,839,860

4,384,000

11,577,940

41,586,535

36,970,500

46,943,199

15,019,750

11,080,628

37,185,100

15,959,249

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,813,500

5,740,250

8,134,350

12,567,850

8,395,500

5,310,000

7,455,500

5,623,500

7,424,000

7,359,150

9,676,950

5,725,000

21,422,100

1,807,600

6,309,500

17,423,450

5,270,000

6,998,000

5,747,900

6,127,350

15,504,150

3,681,000

7,732,000

10,490,250

22,484,650

19,698,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

5,108

16,136

9,397

10,994

10,714

12,058

8,275

16,428

18,518

5,000

13,181

22,555

5,000

12,756

16,065

9,347

15,384

5,000

4,173

2,500

7,178

9,117

5,333

15,341

17,134

5,045,626

8,494,126

12,301,000

17,288,769

11,547,664

6,910,000

13,760,000

13,134,905

9,962,066

6,682,000

25,015,500

12,211,000

47,072,907

2,133,000

16,623,110

56,358,764

16,705,800

12,236,787

10,541,383

9,968,502

24,550,612

7,834,656

15,970,348

18,143,805

29,765,339

47,173,543

特別寄付金 寄付累計額

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

備前

岡山

岡山東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

5,000

5,000

5,000

6,000

0

117,500

110,000

291,000

237,000

105,000

85,000

70,000

175,000

140,000

105,000

55,000

592,000

75,000

97,500

360,000

115,000

200,000

155,000

96,000

225,000

40,500

170,000

240,000

595,000

582,000

0

0

600,000

150,688

191,800

120,000

120,000

170,000

400,000

360,000

0

90,000

1,032,000

0

400,000

620,000

100,000

400,000

0

0

0

60,000

140,000

0

1,200,000

1,080,000

普通

0

117,500

710,000

441,688

428,800

225,000

205,000

240,000

575,000

500,000

105,000

145,000

1,624,000

75,000

497,500

980,000

215,000

600,000

155,000

96,000

225,000

100,500

310,000

240,000

1,795,000

1,662,000

26

23

44

47

39

21

17

29

35

27

21

11

72

15

39

61

23

39

31

23

90

14

34

45

117

97

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

5,100

2,500

6,100

6,000

5,000

5,000

2,400

5,000

5,100

5,000

5,000

8,200

5,000

2,500

5,900

5,000

5,100

5,000

4,100

2,500

2,800

5,000

5,300

5,000

6,000

9,859,126

14,234,376

20,435,350

29,856,619

19,943,164

12,220,000

21,215,500

18,758,405

17,386,066

14,041,150

34,692,450

17,936,000

68,495,007

3,940,600

22,932,610

73,782,214

21,975,800

19,234,787

16,289,283

16,095,852

40,054,762

11,515,656

23,702,348

28,634,055

52,249,989

66,871,643

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,804,500

8,066,500

5,252,500

7,825,000

13,072,350

36,853,800

8,190,350

7,572,750

4,920,000

4,132,500

7,056,000

18,162,700

15,285,700

0

628,096,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

9,558

5,000

15,000

2,934

16,411

10,312

11,413

15,300

14,673

8,191

10,459

12,310

0

10,572

12,895,110

20,797,037

8,651,338

23,416,817

20,747,320

93,963,690

13,424,752

26,391,349

9,361,215

11,291,178

11,010,094

19,687,612

44,612,546

1,515,281

1,172,340,417

特別寄付金 寄付累計額

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

112,500

257,500

185,000

125,000

115,000

975,000

142,500

112,500

106,000

107,500

285,000

364,000

252,500

0

13,696,000

0

230,000

0

250,000

20,000

1,700,000

156,550

150,000

200,000

230,000

100,000

410,000

363,000

0

16,965,606

普通

112,500

487,500

185,000

375,000

135,000

2,675,000

299,050

262,500

306,000

337,500

385,000

774,000

615,500

0

30,661,606

45

51

37

25

46

163

29

23

20

23

47

74

50

0

2,900

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

5,000

5,000

5,000

2,500

5,900

4,900

4,800

5,300

4,600

6,000

4,900

5,000

0

4,722

19,699,610

28,863,537

13,903,838

31,241,817

33,819,670

130,817,490

21,615,102

33,964,099

14,281,215

15,423,678

18,066,094

37,850,312

59,898,246

1,515,281

1,800,436,417

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


